3 18010003 USLUGA PRIJEVOZA KOM 1,000 2.500,00 2.500,00 2.500,00
€331,81 € 331,81 €331,81

UKUPNO: 54.340,00 7.776,00 46.564,00
€7.212,16 € 1.032,05 €6.180,10

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

Tecaj €/kn:
Slovima:

46.564.00 
6 6.180,10

11.641.00
€1.545,03

58.205.00
€ 7.725,13

■ , ■ 7,534500
pedesetosamtisucadvijestotinepet kn

Dokument je izdan elektronskim putem te je vazeOi bez potpisa i peCata.
Roba je vlasnistvo poduzeca GRA0EVINARSTVO I PROIZVODNJA KRK TRGOVINA d.o.o. do podmirenja raCuna. 
U slucaju kasnjenja u placanju zaraCunavamo zakonski propisanu zateznu kamatu.

[...]

5 18010002 PRIJEVOZ USLUGA KOM 1,000 2.500,00 2.500,00 2.500,00
€331.81 €331.81 € 331,81

UKUPNO: 54.610,00 7.816,50 46.793,50
€ 7.247,99 € 1.037,43 €6.210,56

Slikaj i plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

TecaJ €/kn:
Slovima:

46.793,50
CC. 210,50

11.698,38
€1.552,04

58.491,88
C 7.763,21 

7,534500
pedesetosamtisucacetiristotinedevedesetjedna kn i 88 Ip

Dokument je izdan elektronskim putem te je vazedi bez potpisa i peCata.
Roba je vlasnistvo poduzeca GRADEVINARSTVO I PROIZVODNJA KRK TRGOVINA d.o.o. do podmirenja raCuna. 
U slucaju kasnjenja u pladanju zaracunavamo zakonski propisanu zateznu kamatu.

[...]

4 18010003 USLUGA PRIJEVOZA KOM 1,000 2.500,00 2.500,00 2.500,00
€ 331,81 € 331,81 € 331,81

UKUPNO: 57.242,50 8.211,38 49.031,12
€7.597,39 C 1.089,84 € 6.507,55

Slikaj I plati

Osnovica za PDV 25%: 

PDV 25%:

Ukupno za platiti (kn):

Tecaj €/kn: .
Slovima:

49.031,12
e 6.507,55

12.257,78
€1.626,89

61.288,90
€8.134,43

...... ' 7,534500
sezdesetjednatisucadvijestotineosamdesetosam kn i 90 Ip

Dokument je izdan elektronskim putem teje vaZed bez potpisa i peCata.
Roba je vlasnistvo poduzeca GRADEVINARSTVO I PROIZVODNJA KRK TRGOVINA d.o.o. do podmirenja raiuna. 
U slucaju kasnjenja u pladanju zaraCunavamo zakonski propisanu zateznu kamatu.